100

Capitulum Premyslense Erosi Raphael de Iachmanice Iachmanice  
 che ab una Sophia de Zawady Erosi bowus hu Erosi Marini Erosi  
 bowus hu Consorti una ab altera pibus Sani Martis et corporibus  
 exantibus adhibitis Iuris Iuris doctibus et suis quibusque  
 propriis et competens recedant. Primi vero Iuris doctores Casimirus Capitulum  
 Premyslense quo ad actum spectat attinet sicut Iuris doctibus ab uno Iuris  
 gatu ab uno Iuris doctore et plene incorporat atque subiectis palam  
 libere publicis ac per expressum recognovimus et qui libere  
 seorsim suo intereste recognovimus. Quia ipsi sequitur Erosi  
 Erosi bowus hu cum eisdem manibus in vobis Coniugalis pibus  
 ipsa et vobis ad in fratta recognovimus consenti sicut mutuo et in  
 vicem una parte altera ac pibus vobis pibus de Contractibus in  
 terra certa in se recognovimus vobis certis vobis et condonatis vobis  
 expressis vobis pibus vobis bonis vobis Lipowice de actu et data illigie  
 Premyslense. Terra terra pibus pibus Saneles Agnetis pibus in Anas Mil  
 lesimo. Seximo quinquagesimo sexto pibus pibus. Confectis et conscriptis  
 actibus offi pibus cum in scriptis vobis. Quatuor Millibus flos pibus  
 firmatis manibus eo magis Contractibus propriis ab utroque sub.  
 scriptis Nec non de pibus Iuris doctore eisdem Contractibus vobis Interia  
 ead atque eisdem Iuris doctore vobis in se de pibus latissimis quietant emit  
 tunc libere et absolutis pibus pibus Interia pibus fatam  
 eius vobis vobis ad vobis pibus condonatis pibus punctis clausulis  
 articulis vobis ligamentis ac vobis in vobis vobis in toto et tota  
 usque mortificat et annihilat ac de bonis pibus Interia pibus fatam  
 eius Iuris doctore vobis vobis ead recognovimus Erosi bowus hu  
 in pibus eisdem Erosi Iachmanice hu regitibus Cordescentibus  
 et suis pibus vobis pibus pibus imponendo pibus

**Milanski et Erosi bowus hu Roborant et statuet.**

Comparantes pibus Curia officio et actis pibus Casimirus Capitulum  
 Premyslense Erosi Alphonus Milvar hu ab una et Sophia de Zawady  
 Erosi Marini Erosi bowus hu Consorti una cum eisdem manibus in pibus  
 Tutis Coniugalis pibus ipsa et vobis ad in fratta recognovimus con  
 sentiri ab altera pibus Sani Martis et corporibus exantibus ad  
 adhibitis Iuris Iuris doctibus suis quibusque propriis et com  
 petens recedant. Primi vero Iuris doctores Casimirus Capitulum  
 Premyslense quo ad actum spectat attinet sicut Iuris doctibus ab uno Iuris  
 gatu.

gatu abut totu copland in corpore atq; subyued palu libere  
 pubre ac p ex pto recognoscit et quilibet illi scorum suo pnter  
 recognoscit Quia ipi et quid Enos de Maluashi suo et Enos de  
 in Land Lesniewski Constis sub hinc p Cuius ratihabone lauce  
 ac de pto inscribitur hinc mutuo inuicem vna pars alteri ac po  
 stent vtriusq; pte in et sup bod pnt gatu abut sum midys quibus  
 pced quibus habet et habet inscribit obligat pced Inter  
 isem certam in se recognoscit atq; p fatam Enosam Miluashu  
 vna certam rem et condonand in ead Interia Contem de actu cedata  
 illis hic Crenis die hodierna in actu contenta con fect et con  
 scripte manib; recognoscit proprie ab utraq; subscrip et sigillat  
 vadijs Quingentom Quingenti flored polon firmas in abut  
 et singulis eisd Interis Cond outor punctis clausulis articulis  
 duo ligamentis ac nexibus in vadi abut firmis tenere complere  
 exequi ac inuolabili observare abut q; et singulis eius Inter  
 et Condonibus et Contentis tam in toto quod in partibus Minima  
 pte tres quos opus fuit ut satisfieri Interia in p fatis ad Injin  
 phos pced vboratq; et Inscriptos pced vborat ad p fatis Inter  
 isam viciisim in toto referend q; sub vadio Quingentom Quin  
 quaginta flored polon p ptem part cum succubis vtriusq; pte  
 ob non completio Contem Interis p di us oia et singulor  
 tres quos opus fuerit ad solvend succumbet Nihilominus  
 vno recognoscit Enos Alberti Miluashi debet et tenet  
 pnter ac suos succubos in et sup bod pnt gatu abut sum midys pe  
 cus quibus habet et habet supra Enos Enibowshi auctem  
 succubus inscribit obligat pced p fatam Enosam Marianam  
 Lesniewski Constis sua Cuius pna sui regit vel in euentu  
 morte succubos illis ad approbap p iplo Inscum pced vboratq;  
 vel limitem suo p interefaciend ad acta quavis auctoritate  
 qui vim ppetuitatis habet in ea de curia de Septimara non ita  
 here opnto adducere ab eaz vel eiz succubis vt pmissi ex  
 quatur officio In sub alio simili scorum vadio Quingentom  
 Quingenti flored polon pced Enos Miluashi vel eum  
 succubos p fatis Enos Enibowshi auctem pnt ob non pa  
 pnter mortis Constis sua vel in euentu morte succubos illis  
 ad exequend pced p pnt et loco super; ex pnt ad solvend.